



**INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa access point'ów**”

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt pochodził z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta przeznaczonego na teren Unii Europejskiej?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza powyższe.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami oświadczenia przedstawiciela producenta potwierdzającego ważność uprawnień gwarancyjnych na terenie Polski?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i jednocześnie modyfikuje zapis paragrafu 7 ust. 3 projektu umowy:**

**BYŁO:**

**„3. Czynności w ramach gwarancji powinien wykonywać Zamawiający dopuszcza, w ramach gwarancji, realizację czynności gwarancyjnych przez autoryzowany serwis producenta”**

**JEST:**

**„3. Zamawiający dopuszcza, w ramach gwarancji, realizację czynności gwarancyjnych przez autoryzowany serwis producenta.”**

**Pytanie nr 3 – dotyczy SWZ V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.4**

W postępowaniu Dostawa Access point'ów znak postępowania: Szp-241/FZ-077/2024 w dokumencie SWZ w pkt V Zamawiający wymaga wymiany urządzenia na nowe w przypadku uszkodzenia oraz rozpoczęcia trwania gwarancji od nowa co wiąże się zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z dostępem do aktualizacji oprogramowania i świadczeniem wsparcia technicznego – co jest usługą dodatkową płatną u Producenta sprzętu i w przypadku ogłoszenia End of Life na dany produkt przestaje być realizowane przez niego. W takim przypadku Wykonawca nie będzie miał możliwości świadczenia usługi gwarancji i zostaje obciążony dodatkowymi kosztami.

W związku z powyższym proszę Zamawiającego o zmianę zapisu z:

4. W przypadku konieczności wymiany urządzenia na nowe w okresie trwania gwarancji, gwarancja biegnie od nowa, poczynając od daty podpisania protokołu odbioru nowego urządzenia.

na:

4. W przypadku konieczności wymiany urządzenia na nowe w okresie trwania gwarancji, gwarancja



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

biegnie do końca trwania umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Jednocześnie Zamawiający koryguje zapis rozdziału XVII. PODSTAWY WYKLUCZENIA I WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU SWZ**

**II. Warunki udziału w postępowaniu**

**2) zdolność zawodowa**

**JEST:**

**„zdolność zawodowa – posiadanie autoryzacji producenta w zakresie zaoferowanych urządzeń”**

**POWINNO BYĆ:**

**„zdolność zawodowa – posiadanie autoryzacji producenta w zakresie sprzedaży oferowanych urządzeń”**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
mgr inż. Jacek Banaszak

STARSZY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska